关于召开广中医关心下一代美善堂助学金授予暨突出贡献证书颁发大会的通知
（中党关工〔2012〕33号，二○一二年十一月十三日）
各学院（含研究生院）关工分委：
美善堂生物科技（深圳）有限公司在去年捐赠6万元基础上，今年再捐赠30万元拟授150名学生美善堂助学金。为了大力弘扬中华民族乐善好施和知恩图报的传统美德，定于2012年11月20日（星期二）下午16时，在我校大学城校区办公楼2楼201会议室举行广中医关心下一代美善堂助学金授予暨突出贡献证书颁发大会，当晚设答谢宴会。现就有关事项通知如下：
一、请各关工分委通知美善堂助学金受助学生务必准时参加会议。如有受助学生由于各种原因确实不能参加，请各关工分委安排代替出席并在2012年11月16日（星期五）以前告知。

二、请各关工分委主任或副主任和秘书（每个关工分委共2人）出席会议，并在颁发大会以后参加答谢宴会作陪，名单在2012年11月16日（星期五）以前告知。
联系电子邮箱：gzygxxyd@qq.com；电话兼传真：36585191；联系人及其手机：林羽（13828468399），谭倩雅（13556028963）。
附件：广中医关心下一代美善堂助学金授予暨突出贡献证书颁发大会程序
    （注：网站刊发时间：2012年11月13日。）

—1—
附件：
广中医关心下一代美善堂助学金授予

暨突出贡献证书颁发大会程序
    一、会议时间
2012年11月20日（星期二）下午16时开始。

二、会议地点

广州中医药大学大学城校区办公楼2楼201会议室。

三、参加人员

1.学校党委、关工委领导；

2.特邀嘉宾

（1）美善堂生物科技（深圳）有限公司董事长吴善球先生；

（2）80级校友、广州市盖特投资发展有限公司董事长薛锡潮先生；

（3）深圳市景业房地产开发有限公司董事长庄楚雄先生；

（4）广州机施建设集团有限公司董事长丁昌银先生；

（5）广东南台药业有限公司董事长何润生先生；

（6）江西明骏实业有限公司董事长兼总裁赖达雄先生；

（7）社会人士、离休干部辜学海先生；

（8）广东浩丰集团有限公司董事局主席龙云先生；

（9）香港中医学会永远名誉会长赵少萍女士；

（10）广州市老干部大学《百岁工程》主讲教师、学校针灸

  —2—

推拿学院关工分委主任肖鑫和先生；

（11）学校原党委书记、老红军王永祥先生。
3.各关工分委主任或副主任和秘书（每个关工分委共2人）；

4.美善堂助学金获得者150人。

四、会议主持

学校关工委常务副主任马定科。

五、会议程序

（一）介绍出席大会的学校党委、关工委主要领导和嘉宾

（二）发放美善堂助学金并合影
（三）向突出贡献人士（团体代表）颁发证书并合影

（四）美善堂董事长吴善球先生讲话
（五）80级校友薛锡潮先生讲话

（六）现场接受关心下一代助学基金捐赠
（七）美善堂助学金获得者代表发言

（八）学校党委副书记、关工委副主任孙晓生同志讲话

（九）宣布广中医关心下一代美善堂助学金授予暨突出贡献证书颁发大会圆满结束。

注：颁发大会结束后举行答谢宴会（地点待定）

—3—